
POZVÁNKA 
 

V souladu s ustanovením §11 zákona č. 72/1994Sb. ve znění pozdějších úprav a doplňků a 
s uzavřenou individuální Smlouvou o správě společných částí domu 

 
svolává 

 

Stavební bytové družstvo POKROK 
jako správce společných částí domu č.p.1803 a 1804, Bellušova ulice, Praha 5 – Stodůlky 

(objekt č. 578) 
 

shromáždění společenství vlastníků jednotek 
 

které se koná ve středu 21.10.2009 od 19:00 hodin 
v suterénu domu č.p.1804 (místnost č.310) 

 
Program: 
1. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
2. Aktuální stav hospodaření Fondu oprav v roce 2009 
3. Schválení příspěvku vlastníka na služby pro rok 2010 
4. Plán oprav pro rok 2010 
5. Využívání společných prostor 
6. Různé 
 
Poznámky: 
1. Pokud se shromáždění společenství vlastníků nezúčastní vlastník uvedený v katastru 

nemovitostí, může pověřit svého zástupce platnou plnou mocí, jejíž originál odevzdá během 
prezence. 

2. Nájemci družstevních bytů se mohou shromáždění zúčastnit jako hosté. Za vlastníka SBD 
Pokrok bude hlasovat pověřený zástupce jeho statutárního orgánu – představenstva nebo jím 
zmocněná osoba v souladu s ustanovením čl. 80 stanov SBD Pokrok. 

3. Pokud se shromáždění zúčastní manželé, hlasují společně. 
 
Po vyčerpání výše uvedeného programu se bude konat členská schůze samosprávy s tímto 
programem: 
1. Volba delegáta a náhradníka delegáta na shromáždění delegátů SBD Pokrok 
2. Různé, diskuse 
3. Závěr 
 
Na členské schůzi se nehlasuje podle spoluvlastnických podílů, každý člen má jeden hlas. 
 
V Praze dne 6.10.2009 
 
 
 
 Ing. František Svoboda v.r. Ing. Oldřich Sova v.r. 
 místopředseda představenstva předseda představenstva 
 SBD Pokrok a ředitel SBD Pokrok 
 
 
 Vladimír Sýkora 
 domovník objektu 


